254
RYC H LO S P O J KY / S P O J KY
2
Vysokotlaké páčkové spojky SKK
z nerezové oceli 1.4401 – systém KAMLOK PN 60 bar
• vysokotlaké provedení, rozměry dle normy US-MIL (C-27487) event. dle DIN EN 14 420-7
• celkově zesílené tělo spojky
• litinová páčka oboustranně zajištěná kolíky pro vyšší tlaky
• jištění páčky pomocí řetízku a pojistných kolíků
• zkouška TÜV na tlak 60 bar (zkušební tlak 150 bar), pro tekutá média
•  speciální spojky pro sněžná děla, zařízení na výrobu umělého sněhu, čerpadla, pro hornictví
a jiné vysokotlaké aplikace s tekutými médii
Max. prac. tlak Materiál Páčka Těsnění Médium Norma Závit Teplota
PN 60 bar** 1.4401 1.4401 perbunan tekutá média MIL/DIN ISO 228/DIN 2999 -40/+95 °C 1
Spojky s trnem na hadici pro ploché nebo gumové hadice
Obj. č. Velikost Trn na hadici DN Rozměr Hmotnost (g)
SKK100-T ... 100 = 1" 25-28 mm 25 37,3 380
SKK150-T ... 150 = 1 1/2" 38-40 mm 40 54,0 635
SKK200-T ... 200 = 2" 50-54 mm 50 63,8 990
SKK200/150-T ... * 200 = 2" 38-40 mm 40 63,8 1 360
SKK250-T ... ** 250 = 2 1/2" 63-67 mm 65 76,8 2 800
Vsuvky s trnem na hadici pro ploché nebo gumové hadice
Obj. č. Velikost Trn na hadici DN Rozměr Hmotnost (g)
SKS100-T ... 100 = 1" 25-28 mm 25 36,7 230
SKS150-T ... 150 = 1 1/2" 38-40 mm 40 53,4 425
SKS200-T ... 200 = 2" 50-54 mm 50 63,0 740
SKS200/150-T ... 200 = 2" 38-40 mm 40 63,0 1 080
SKS250-T ... ** 250 = 2 1/2" 63-67 mm 65 75,8 2 450
Důležité upozornění: před objednáním spojek a vsuvek s trnem na hadici je zapotřebí upřesnit tvar trnu podle typu hadice a způsobu upevnění a následně
doplnit objednací kód číslem místo symbolu tří teček (...) dle vybraného tvaru trnu (např. SKK100-T1). Pro detaily kontaktujte naši firmu.
Prstýnky z pozinkované oceli pro hydraulické zalisování
Obj. č. Pro velikost Hmotnost (g)
PH-100- ... 100 = 1" 180
PH-150- ... 150 = 1 1/2" 219
PH-200- ... 200 = 2" 240
PH-250- ... 250 = 2 1/2" 370
Důležité upozornění: před objednáním lisovacích prstýnků je zapotřebí upřesnit průměr a typ hadice a následně doplnit objednací kód číslem místo
symbolu tří teček (...) dle vybraného typu hadice (např. PH-100-SG). Pro detaily kontaktujte naši firmu.
Spojky s vnitřním závitem a závitovým těsněním
Obj. č. Velikost Závit DN Rozměr Hmotnost (g)
SKK100I 100 = 1" G 1" 25 37,3 450
SKK150I 150 = 1 1/2" G 1 1/2" 40 54,0 850
SKK200I 200 = 2" G 2" 50 63,8 920
SKK250I** 250 = 2 1/2" G 2 1/2" 65 76,5 1 300
Spojky s vnějším závitem
Obj. č. Velikost Závit DN Rozměr Hmotnost (g)
SKK150A 150 = 1 1/2" R 1 1/2" 40 54,0 740
SKK200A 200 = 2" R 2" 50 63,8 944
Zaslepovací spojky
Obj. č. Velikost DN Rozměr Hmotnost (g)
SKK100DC 100 = 1" 25 37,3 390
SKK150DC 150 = 1 1/2" 40 54,0 480
SKK200DC 200 = 2" 50 63,8 680
SKK250DC ** 250 = 2 1/2" 65 76,5 920
   * sestaveno ze spojky a šroubení s trnem na hadici z oceli     ** velikost 250 má max. pracovní tlak pouze 40 bar
Dodávané kontury trnu
pro ocelový pásek
pro prstýnky
pro drát
pro svorku
Rozměr
Rozměr
Rozměr
prstýnky
svorky
drát
SPOJENÍ